
Contacto

Teléfono +34 950621181
Fax +34 950242378
Correo Electrónico dp04patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

Avenida de Cabo de Gata, 120
(04007) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 18/2015
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2019
a las 18:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de la bomba de agua del edificio de la Dirección Provincial

Presupuesto base de licitación
Importe 353,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 292,44 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Fontanería Miguel Angel Gazquez
NIF 45583933A
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 292,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 353,85 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2015

Información Sobre las Ofertas

http://sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FaV8rfUgrvgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=udD62DEouqsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003658933 |  2019-089929 | mar, 05 feb 2019 18:42:52:098 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59837492319113763817841042446967712705 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=udD62DEouqsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

